Officij D. Jacobi Pastoris Capitani Canonicis Terminos Dilationem
 sibi non recipiendis, nullasq; motiones Appellationes ac eorum
 prosecutiones faciendo, ac quocumq; omnino ad nos impetrando vel
 impetrans, Quasitionibus suspensionibus Faculis Junis Propositione
 Terrestri bello conventioney vel alijs quibusvis Junis remedijs
 et defensionibus non debet fugiendo, nec quovis alio modo evadendo
 His suis sententibus personalibus Relegationibus ad quoscumq;
 omnia nedaute.

Feria Tertia post Domi
 nicam Exaudi proxima.

Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo Sexa
 gesimo Septimo
 Zydonski G. P. Wolska
 Obligat.

Comparens Personaliter in Officio et Actis presentibus p.
 presentibus personarum D. Jacobi Pastoris. Quibus Andreas
 de Zydoni Zydoni. Janus mens et foris existens
 ab omni Districtibus Junibus Jurisdictionibus suis qui
 bonis proprijs et foris existens redendo, presentibus
 in presentibus personarum D. Jacobi Pastoris jurisdictioni quo
 ad actum hunc attinet cum chueffonibus ac
 bonis suis qualiter omnibus, totaliter et planam in
 porandis atq; subyaciendo galam a bere publicis ac per ex.
 p. Junem recognovit. Quia ipse ad mores et originales Jun
 mas, D. Jan. Otto Mellium florenow Polny, Alceram
 Trium Mellium florenow polny Terram Pecencorum Quin.

quaginta florenorū p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Actis Officij p[re]sentis in scriptis Quatuor
 Mille Trecentorum Triginta florenorū p[ro]p[ri]a Actis p[re]sentis Capituli
 Sanctorum p[ro]p[ri]e Recognoscentem Quodis d[omi]ni Adami de
 Kocharow Cozek Wolski nuper vicia functo, et Anno Mich[aeli]
 Coniugibus, Inscriptionibus p[re]sentis in scriptis, et in bonis villis
 Bachorici et Wola Podbulsing Junctis sui p[re]sentis lib[er]
 tis modo obligato ad solvendum assecuratas, Tum et altera
 Quintam Cumman Mille Octingentorum Triginta florenorū
 Polonicarū itaq[ue] p[ro]p[ri]e Recognoscentem suprascriptis Quodis
 ad Anno Mich[aeli] memorati d[omi]ni Quodis Adami Wolsta
 Cozek p[re]sentis in statu videlicet existenti, ~~Actis p[re]sentis~~
 ipsi cum p[re]sentis Quodis d[omi]ni Adami Cozek Wolski p[re]sentis.
 Actis p[re]sentis Officij p[re]sentis in scriptis et ad p[re]sentis suprascri
 ptas Summas ad unitam et assecuratas, in eisdem sa
 pra memoratis bonis villis Bachorici, et Wola Podbuls
 inq[ue] ad solvendum assecuratas. Nunc deus cumman Quingen
 torum florenorū p[ro]p[ri]a de manibus suprascriptis Quodis Anno
 Mich[aeli] memorati d[omi]ni Quodis Adami de Kocharow Co
 zek Wolski p[re]sentis relicta videlicet p[ro]p[ri]e Recogno
 scentem realiter et in effectu legata ad illas p[re]sentis
 Summas Originales Caponius reveritas adiungit, ad
 scribit, accipit, spulat, et assecurat in unam et indivi
 sam Cumman Quinguedecem Milium florenorū p[ro]p[ri]a
 Coniugat, et Coniugit, Inscriptiones eadem tam p[re]sentis
 p[re]sentis h[er]ed[um], quā p[re]sentis Sanctorum super easq[ue] sup[er]ius
 reveritas Summas p[ro]p[ri]e Recognoscentem tam suprascri
 pto d[omi]ni Quodis Adami de Kocharow Cozek Wolski
 in viciis existenti et suprascriptis eius coniugi in simul
 in scriptis, quam ipsi met Quodis Wolsta in statu videlicet
 existenti

existenti, et in favoritis lateris illius recognitas per presentem
 Adscriptam et presentem Adscriptam per illas priores et origi-
 nales Inscriptiones in toto approbando et confirmando, in eadem
 itaq; Summa Simul iuncta et in unam copulata Summa Quinque
 decem Mellium florem potum, Saen Recognoscens Quosus An-
 dreas Joannes de Sydowo Sydowski Bonadepascripta, in
 nibus suis subiecta vidit totam et integram Villam Pacho-
 rice et Wob Podviliviu, cum fura et Pradio eadem illis
 in Palatinatu Rusis Districtu Veri Sarcocoy consistens.
 Cum omni Insuper bonorum Jure Dominio proprietate et lu-
 loy obligationis cumq; omnibus et singulis bonorum eorundem Vi-
 litatibus, fructibus, proventibus, Reditibus, emolumentis, ob-
 ventionibus, Tum Agnis, pratis, campis, cyllis, nemoribus,
 vidaginis, Rubis, fluminibus, Rivis, Rivulis, torren-
 tibus, Aquis, canumq; decursibus, Stagnis piscinis, Tabernis,
 motendinis, Metronibus, Hortulanis, Inguinis, eorumq;
 Laboribus, censibus Dacionibus, Vecturis, Munis Officiisq; qui-
 budis, Structuris, adificijs, pertinentijs et pertinentijs bo-
 noris Jure gnat Universis, Nichil ex Insuper Jure Domi-
 ni proprietatis, ac civis competenti et Privilegijs Jure
 Recognoscens, Insuper Insuper aut quocumq; alio reservan-
 do seu exarando, Verum per Insuper omnia et singula
 Insuper Recognoscens tenet habet et possidet Insuper
 concernent ac eiq; legitime serviant, Jam ex
 nunc et de facto Insuper Quosus Annus Pella me-
 morati obi Quosus Adam Dorek Wolski Consorti relicta
 videt, Insuper Quosus Dominio Dardus fa-
 thendis et Annus Wolski filius et filia eius eorundem

In nomine Domini Wolscius coniugum posteris in Summa supra:
 Scripta Quinguescentum Millium florenz polny ad festum conver-
 sionis Sancti Pauli Apostoli in Anno Domini Millesimo Sexcen-
 tesimo Sexagesimo Octavo ppe Ventur in aders, et in effectu
 pnture bonum conue exemptionis Summa q supra scripta simul
 unice Quinguescentum Millium florenz polny p ditionis extunc ad
 alius Bonu festum conversionis Sancti Pauli Apostoli post tri-
 annium ppe tunc Ventur in aders, et sic consequenter de tunc
 no ad triennium festo ad festum Inennys et festis sese con-
 tinue et immedite sequens vey ad Exemptione bonum ppe cum
 mo q supra scripta totalis et integra, indivisa, realm et effectiva
 p resolutione obligavit, in dicit, et in dicitur que p ten obligat
 in dicit, et in dicit, in que quid bona ppe obligata in dicit
 scriptus Recognoscendo Wolscius ppe Dno Wolscium, Mari et
 libens eius obligatorij aliq conij ppe ppe ppe ppe ppe ppe
 dat et admittit realm ppe ppe et actualm ppe ppe ppe
 ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe
 quocunq voluerit officiose acceptanda. Per ipsos Dnos Wolscie
 Matre uen filijs et filius suis obligatorios suos conij ppe
 no bona ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe
 versis eum ppe ppe et emolumentis ppe ppe et pro-
 gaturis quavis tenendi habendi et ppe ppe, Aliq que ppe
 ppe ppe ppe ppe, ac ad vris suos et bonu ppe ppe ppe
 nis ppe ppe ppe et effectualiter conuertendi, modo ai
 ficulo obligatoris, Debet et tenebitur maris Recognoscendo
 Wolscie ppe ppe ac suos ppe ppe in et super bonis suis quib
 omnibus Summa ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe
 obligatoris suis in dicit et obligat ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe
 dicit bonis ppe ppe obligatis et ratione conue omnia ab omni et
 quavis imperatore iudicia quocunq ppe ppe ppe ppe ppe ppe
 ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe
 ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe ppe

Judicio et Officio Regni semper toties quoties opus fuerit, tuore
 defendere, tuncore, incedere et liberare in demeris cum posteris
 reddere. Neque non hanc eadem bona per se tenes obligata ab omnibus
 in genere Junctis, Jurisdictionibus prioribus et posterioribus fu-
 per eadem bona cuius personam modo quocumque facti et faciendi, tum
 etiam a quibusvis personis in eadem bona inuicem et inuicem
 Quis denique et per quos, Inuicemque Jurisdictionibus in quocumque
 punito et gradu suis de iudicio et in quocumque iudicio et officio Pri-
 obediatis et obtemperare, ac si per omnia bona obligata perductis et
 seruandis emittantur et liberare, mundas et libera semper fa-
 core ac etiam in omni parte statum eorum officio per se admittam
 in fundo bonorum statum facti obligatorum dum per illam et illis
 officio se requiretur non denegare, imo debet et tenetur eandem
 utere dare. et effectualiter admittere, datam et admittam eadem
 honorem et usum quocumque personam omnium per obligatorum quocumque modo
 tam per se, quam per personas quasvis submissas et subordinatas per-
 sonas non impedire nec adinere, ipsosque obligatorios suos et eorum
 posteris in personis omnibus nullo modo inuicem, ita ut eadem bona
 presentibus obligata id obligatorum sui cum suis posteris quiete et ga-
 alicie per se Inuicemque obligatorum. vigore tenere, habere et
 possidere queant, itaque uti qui possint ut ad exemptionem bo-
 norum statum summam superscriptam Amalium de Quingue
 decem millium forem per eundem Recognitum Prodo Dychow
 sui cuius eorum posteris statum obligatorum suis aut illorum suc-
 cessoribus ad non completam personam omnium et singulorum
 tam in toto quam in parte toties quoties opus fuerit ad obtinendam
 suam etiam in quocumque pacto modo personam ad obtinendam
 suam, ac re aliqua in iudicio ex personis non completa
 completa statum existens in ratum Recognitum Prodo
 Andreas Ioannes de Ly dows Dychow sui cuius posteris
 Ad ipsam summam superscriptam Prodo Anno Sicuti cum
 realiter effectualiter soluta, Idem sub dactis Amalium summam Quingue decem millium
 unum forem forem.

Insi Adami de Rochantio Loric Wolki conortia relictis viduis
 tum Petri Dominici, Barbara, Jathenid et Anna Woluid Matris
 et liberum eius obligationem Tuom sine eond suom. ^{Id officiu}
 Jere Pastre capiteale Pdmistense, sine Pastre capita-
 neab Canocenda ^{id quod dicitur ex ipi Perbitur} extunc recessu ^{supra scripto} quoad respondendū spectat
 mediante semper in primo pationis termino, tanquam peremptorio
 stare sin parere, respondere, vadium pactionis hore, In scriptioi panti
 satis facere, ai omne Judicium pati debet et tenebitur, sej ai suos
 Successores de eadem omnia obligat eundem terminum primum perem-
 ptorium uti et alios omnes exinde consequentes casus eiusdē Termi-
 nos semper peremptorios ultra in firmitate pro maiori Minorantate
 Successorū legatione, in tra vel extra Regnum servitio Militarā ad
 munimenta, ad Civitate vel alijs quibusvis dilatio pibus et lega-
 libus, impedimentis nondifferendo ad quietatione pterea ultra
 proximos officij panti Pastre capiteale Pdmistense sine Pastre
 capiteale Canocenda terminos dilationem sibi non recipiendo Nat-
 lasq. motiones, Appellationes ac eand psequutiones faciendo,
 ac pmissa omnia pmissa simplicibus vel implicibus Excasionibz
 Suspensionibus fatalibz Tunis pceptione Terrestri bello.
 Conventionez vel alijs quibusvis Tunis remedijs et defensis
 non subterfugiendo, nec quovis alio modo evadendo, His
 suis panti psonalibus Recognitionibus ad pmissa omnia
 mediantibus.